
 

 

Rada Miejska w Łomiankach 
BRM.0002.3.2024 

Protokół z III/2024 
Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 
III Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 27 czerwca 2024 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Łomiankach Marek Zielski.  
 
Ad I.  
Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach Marek Zielski otworzył III Sesję Rady Miejskiej 
w Łomiankach. Poinformował, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na podstawie  
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 32 ust. 2 i § 33 ust. 3 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 
października 2023 roku. Powitał Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, Przewodniczących 
Zarządu Rad Osiedlowych i Sołeckich, Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych, Pracowników 
Urzędu, przedstawicieli prasy, mieszkańców obecnych na sesji i przed monitorami 
komputerów oglądających sesję dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego. Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 
gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  
i dźwięk, dodał, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach wiąże się  
z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu w przypadku wystąpień 
publicznych dodał, że pełny tekst klauzuli informacyjnej znajduje się na drzwiach wejściowych 
auli widowiskowej. Stwierdzono quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał.  
 
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad Sesji: 

I. Otwarcie sesji. 
II. Debata nad raportem o stanie Gminy Łomianki za rok 2023.  

III. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum 
zaufania za rok 2023. 



IV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Łomianki za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Łomianki za 2023 rok. 

V. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 

VI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi  
w formie dotacji celowej Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu z przeznaczeniem 
na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze środowisk polskich na 
wschodzie w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 

VII. Rozpatrzenie projektu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2024-2034. 

VIII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2024. 

IX. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy 
Łomianki. 

X. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów 
sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy 
Łomianki.  

XI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/155/2019 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie powierzenia 
Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. zadań własnych Gminy 
Łomianki w zakresie: zimowego utrzymania Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym  
w Łomiankach, całorocznego utrzymania porządku na Cmentarzu Komunalnym  
w Kiełpinie przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu Wojennym w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, 
utrzymania czystości na gminnych placach zabaw.  

XII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

XIII. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 
Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 

XIV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określania 
taryf obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Łomianki. 

XV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień 
dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami samorządu 
terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 

XVI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łomianki na 
2024 rok.   



XVII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu działki ewidencyjnej nr 67/11 z obrębu 0012 Sadowa. 

XVIII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu  zawarcia umowy najmu, części działki oznaczonej ewidencyjnej nr 11 z obrębu 
0004 Łomianki Miasto. 

XIX. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu części działek ewidencyjnych nr 512/6 i 512/8 z obrębu 
0010 Łomianki Dolne. 

XX. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 
Łomianki Miasto. (zachodnia 56). 

XXI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 
Łomianki Miasto. (zachodnia 58). 

XXII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 
ogólnego gminy Łomianki. 

XXIII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działek nr 61/9, 61/11 i 61/12, obr. 4.0003  w Łomiankach oraz 
działki nr 437/2, obr. 4.0005 w Łomiankach. 

XXIV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działki nr 759/16 w Dziekanowie Polskim – obręb ew. nr 
143205_5.0005. 

XXV. Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Rady i Burmistrza z działalności 
między sesjami. 

XXVI. Wnioski i zapytania mieszkańców. 
XXVII. Wolne wnioski radnych. 

XXVIII. Zamknięcie obrad.  
 
Godz. 16:08 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt I porządku obrad. 
 



Ad II. 
Debata nad raportem o stanie Gminy Łomianki za rok 2023.  
 

I Zastępca Burmistrza Łomianek Aneta Gawin  przedstawiła Raport o stanie Gminy Łomianki 

za rok 2023 i oświadczyła, ze raport znajduję się w Biuletynie Informacji Publicznej Łomianki. 

Burmistrz Łomianek Tomasz Dąbrowski poinformował, że w terminie ustawowym przedłożył 
radnym raport o stanie Gminy Łomianki za rok 2023, dodał, że raport obejmuję 
podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii Uchwał Rad Gminy. 
 
Nikt z obecnych nie zgłosił się do dyskusji nad raportem Gminy Łomianki za rok 2023. 
 
Godz. 16:34 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt II porządku obrad. 
 
Ad III. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania 
za rok 2023. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie Przewodniczący RM Marek Zielski 
odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania za rok 
2023. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Łomianek wotum zaufania za rok 2023. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Łomianek wotum zaufania za rok 2023. 
 
O godzinie 16:30 na obrady Sesji przybył radny Mateusz Krogulec. 
 
Godz. 16:36 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt III porządku obrad. 
 
Ad IV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 
Łomianki za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 
rok. 
 
 



 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
 
Skarbnik Hanna Dąbrowska odczytała uchwałę Nr 3.e./301/2024 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowe w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii  
o przedłożonym przez Burmistrza Łomianek sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za rok 
2023 (załącznik nr 1 do protokołu). 

Brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie. Przewodniczący RM Marek Zielski odczytał 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łomianki za 2023 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Łomianki za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Łomianki za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 
 
Godz. 16:46 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt III porządku obrad. 
 
Ad V. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łomianek absolutorium  
z tytułu wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 
 
Przewodniczący RM Marek Zielski odczytał Uchwałę Nr 3.f.1/348/2024 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 czerwca 2023 roku  
w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łomianek za 2023 rok (załącznik nr 2 do protokołu). 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Kolwas przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej  
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łomianek za 2023 rok (załącznik nr 3 do 
protokołu). 
Radny Piotr Rusiecki przypomniał, że trzy ostatnie uchwały dotyczą poprzedniej Pani Burmistrz 
Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak. 

Przewodniczący RM Marek Zielski odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Łomianek absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 
rok. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Łomianek absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 rok. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Łomianek absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Łomianki za 2023 
rok. 

Godz. 16:53 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt V porządku obrad. 
 
Ad VI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi  
w formie dotacji celowej Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu z przeznaczeniem na 
organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze środowisk polskich na wschodzie w 
ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji społecznej Jolanta Pająk omówiła 
projekt uchwały. 
Brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie. Przewodniczący RM Marek Zielski odczytał 
projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi w formie dotacji celowej 
Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu z przeznaczeniem na organizację wypoczynku 
letniego dla dzieci i młodzieży ze środowisk polskich na wschodzie w ramach krzewienia 
kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej powiatowi w formie dotacji celowej Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu  
z przeznaczeniem na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
polskich na wschodzie w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej powiatowi w formie dotacji celowej Powiatowi Warszawskiemu 
Zachodniemu z przeznaczeniem na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze 
środowisk polskich na wschodzie w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa 
narodowego. 
 
Godz. 16:56 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VI porządku obrad. 
 
Ad VII. 
Rozpatrzenie projektu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki 
na lata 2024-2034. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji 
wraz z autopoprawką. 



Skarbnik Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie. Przewodniczący RM Marek Zielski odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 
2024-2034 wraz z autopoprawką. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034 wraz z autopoprawką. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  
4 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034 wraz z autopoprawką. 
 
Godz. 17:00 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VII porządku obrad. 
 
Ad VIII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na 
rok 2024. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Skarbnik Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały. 
Pytania zadali radna Joanna Zabłocka – Łudzeń, radny Paweł Stasiak, radny Piotr Rusiecki, 
radny Krzysztof Wawer odpowiedzi udzieliła I Zastępca Burmistrza Łomianek Aneta Gawin oraz 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  
4 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
 
Godz. 17:24 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VIII porządku obrad. 
 
Ad IX. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Łomianki. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy ktoś obecnych radnych chce zabrać głos. 
Pytania zadali radna Magdalena Cłapińska, radny Piotr Rusiecki odpowiedzi udzielili Burmistrz 
Łomianek Tomasz Henryk Dąbrowski oraz Skarbnik Hanna Dąbrowska.  
Radna Elżbieta Kapuściarek wyraziła swoja opinię na temat emisji obligacji.  



Radny Eliasz Grubiński odniósł się do wypowiedzi radnego Piotra Rusieckiego. 
 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie emisji obligacji 
komunalnych Gminy Łomianki. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
6 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Gminy Łomianki. 
 
Godz. 17:56 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt IX porządku obrad. 
 
Przewodniczący RM Marek Zielski ogłosił piętnastominutową przerwę. 
Po przerwie obrady zostały wznowione. 
 
Ad X. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów  
i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki.  
 
Przewodniczący RM Marek Zielski przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką  
i wyjaśnił zmianę załącznika Nr 1 do projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy 
Łomianki. 
Radny Paweł Stasiak zabrał głos w sprawie wyżej wymienionego projektu uchwały  
i podziękował wszystkim członkom komisji Społecznej oraz pracownikom merytorycznym. 
Radny Grzegorz Bryk zgłosił wniosek dotyczący zmiany w projekcie uchwały w załączniku Nr 2 
punkt 7, Łomianki Górne aby zmienić termin wyborów z 6 września 2024 r. na 4 września  
2024 r.  
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zmiany daty wyborów 
sołtysów i rad sołeckich Łomianki Górne na dzień 4 września 2024 r. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada przyjęła wniosek. 
Radny Krzysztof Wawer zgłosił wniosek w sprawie przygotowania przez komisję Statutową 
statutów dla wszystkich rad zarządów jak i rad sołeckich do miesiąca października 2024 oraz 
przeprowadzenia wszystkich wyborów do rad sołeckich jak i dla sołtysów w miesiącu 
październiku 2024. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie przygotowania przez 
komisję Statutową statutów dla wszystkich rad zarządów jak i rad sołeckich do miesiąca 
października 2024 oraz przeprowadzenia wszystkich wyborów do rad sołeckich jak i dla 
sołtysów w miesiącu październiku 2024. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (7 głosów za;  
9 głosów przeciw; 5 głosów wstrzymujących się) Rada nie przyjęła wniosku. 
Radny Jarosław Białobrzeski zgłosił wniosek w sprawie zmiany daty przeprowadzenia 
wyborów w Łomiankach Równoległa na dzień 4 września 2024 r. 



 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zmiany daty 
przeprowadzenia wyborów w Łomiankach Równoległa na dzień 4 września 2024 r.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosów wstrzymujących się) Rada przyjęła wniosek. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zarządzenia 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na 
terenie Gminy Łomianki. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zarządzenia 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na 
terenie Gminy Łomianki. 
 
O godzinie 18:30 obrady Sesji opuścił radny Marcin Kolwas. 
 
Godz. 18:34 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt X porządku obrad. 
 
Ad XI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/155/2019 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie powierzenia Zakładowi Wodociągów  
i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. zadań własnych Gminy Łomianki w zakresie: zimowego 
utrzymania Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w Łomiankach, całorocznego 
utrzymania porządku na Cmentarzu Komunalnym w Kiełpinie przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu 
Wojennym w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, utrzymania czystości na gminnych placach zabaw.  

 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie uchylenia uchwały nr 
XVIII/155/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
powierzenia Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. zadań własnych 
Gminy Łomianki w zakresie: zimowego utrzymania Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym 
w Łomiankach, całorocznego utrzymania porządku na Cmentarzu Komunalnym w Kiełpinie 
przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu Wojennym w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, utrzymania 
czystości na gminnych placach zabaw.  

Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/155/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 
listopada 2019 roku w sprawie powierzenia Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji  
w Łomiankach sp. z o.o. zadań własnych Gminy Łomianki w zakresie: zimowego utrzymania 
Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w Łomiankach, całorocznego utrzymania porządku 
na Cmentarzu Komunalnym w Kiełpinie przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu Wojennym  
w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, utrzymania czystości na gminnych placach zabaw.  



 
Godz.18:37 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XI porządku obrad. 
 
Ad XII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 
 
Przewodniczący Komisji Społecznej Wojciech Moryciński przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
Godz. 18:38 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XII porządku obrad. 
 
Ad XIII. 
Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jadwigi  
i Romana Kobendzów w Sadowej. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 
 
Godz. 18:39 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XIII porządku obrad. 
 



 
Ad XIV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określania taryf 
obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Łomianki. 
 
Przewodniczący Komisji Społecznej Wojciech Moryciński przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 
Pytanie zadał radny Krzysztof Wawer, odpowiedzi udzielił Przewodniczący RM Marek Zielski. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie ustalenia cen 
maksymalnych oraz określania taryf obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na 
terenie Gminy Łomianki. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określania taryf obowiązujących przy przewozie 
osób taksówkami na terenie Gminy Łomianki. 
 
Godz. 18:41 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XIV porządku obrad. 
 
Ad XV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień 
dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami samorządu terytorialnego, 
organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 
Przewodniczący Komisji Społecznej Wojciech Moryciński przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 
Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności gospodarczej Aleksandra 
Jankowska omówiła projekt uchwały. 
Pytanie zadała radna Małgorzata Żebrowska – Piotrak, odpowiedzi udzieliła Naczelnik 
Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności gospodarczej Aleksandra Jankowska 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami 
samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych 
działań z jednostkami samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz 
uczelniami wyższymi. 
 
 
 
 



 
Godz. 18:45 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XV porządku obrad. 
 
Ad XVI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łomianki na 2024 
rok.   
Przewodniczący Komisji Społecznej Wojciech Moryciński przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 
Pytanie zadał radny Krzysztof Wawer, odpowiedzi udzielił Burmistrz Łomianek Tomasz Henryk 
Dąbrowski. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Łomianki na 2024 rok.   
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łomianki na 2024 rok.   
 
Godz. 18:50 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XVI porządku obrad. 
 
Ad XVII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego. 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego. 
 
 
 



 
Godz. 18:51 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XVII porządku obrad. 
 
Ad XVIII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, części 
działki oznaczonej ewidencyjnej nr 11 z obrębu 0004 Łomianki Miasto. 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
 Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu, części działki oznaczonej ewidencyjnej nr 11 z obrębu 0004 Łomianki 
Miasto. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, części działki oznaczonej 
ewidencyjnej nr 11 z obrębu 0004 Łomianki Miasto. 
 
Godz. 18:52 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XVIII porządku obrad. 
 
Ad XIX. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
działek ewidencyjnych nr 512/6 i 512/8 z obrębu 0010 Łomianki Dolne. 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
 Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu części działek ewidencyjnych nr 512/6 i 512/8 z obrębu 0010 Łomianki 
Dolne. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części działek ewidencyjnych nr 
512/6 i 512/8 z obrębu 0010 Łomianki Dolne. 
 
Godz. 18:53 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XIX porządku obrad. 
Ad XX. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 Łomianki Miasto. (zachodnia 56). 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
 Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 Łomianki Miasto. 
(zachodnia 56). 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 
z obrębu 0021 Łomianki Miasto. (zachodnia 56). 
 
Godz. 18:55 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XX porządku obrad. 
 
Ad XXI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 Łomianki Miasto. (zachodnia 58). 
 
Przewodniczący Komisji Technicznej Kamil Kaczyński przedstawił pozytywną opinię komisji. 
 Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 



nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 z obrębu 0021 Łomianki Miasto. 
(zachodnia 58). 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części działki ewidencyjnej nr 377/14 
z obrębu 0021 Łomianki Miasto. (zachodnia 58). 
 
Godz. 18:57 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXI porządku obrad. 
 
Ad XXII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 
gminy Łomianki. 
 
Przewodniczący Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Eliasz Grubiński 
przedstawił pozytywną opinię komisji. 
  
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia planu ogólnego gminy Łomianki. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Łomianki. 
 
Godz. 18:58 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXII porządku obrad. 
 
Ad XXIII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działek nr 61/9, 61/11 i 61/12, obr. 4.0003  w Łomiankach oraz działki 
nr 437/2, obr. 4.0005 w Łomiankach. 
 
Przewodniczący Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Eliasz Grubiński 
przedstawił pozytywną opinię komisji. 
 Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru działek nr 61/9, 61/11 i 61/12, obr. 4.0003  
w Łomiankach oraz działki nr 437/2, obr. 4.0005 w Łomiankach. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru działek nr 61/9, 
61/11 i 61/12, obr. 4.0003  w Łomiankach oraz działki nr 437/2, obr. 4.0005  
w Łomiankach. 
 
Godz. 19:00 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXIII porządku obrad. 
 
Ad XXIV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działki nr 759/16 w Dziekanowie Polskim – obręb ew. nr 
143205_5.0005. 
 
Przewodniczący Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Eliasz Grubiński 
przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie, 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru działki nr 759/16 w Dziekanowie Polskim – obręb 
ew. nr 143205_5.0005. 
 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosów wstrzymujących się, przy 1 nieobecnym) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru działki nr 759/16 w 
Dziekanowie Polskim – obręb ew. nr 143205_5.0005. 
 
Godz. 19:01 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXIV porządku obrad. 
 
Ad XXV. 
Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Rady i Burmistrza z działalności między 
sesjami. 
Sprawozdania zostały przesłane radnym e-mailem. 
 
Godz. 19:02 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXV porządku obrad. 
 
Ad XXVI. 
Wnioski i zapytania mieszkańców. 
Nikt z obecnych mieszkańców nie zgłosił się. 
 
Godz. 19:02 



Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXVI porządku obrad. 
 
Ad XXVII. 
Wolne wnioski radnych. 
 
Radna Magdalena Cłapińsk wypowiedziała się na temat pisma od Wojewody Mazowieckiego, 
które wpłynęło do Rady Miejskiej w Łomiankach. Drugi temat zabezpieczenie działki przy 
Szkole w łomiankach dolnych na basen dla uczniów. Ponadto poinformowała, że złoży 
interpelacje na piśmie. 
Radny Kamil Kaczyński zadał pytania na temat:  

1. sprawozdania Burmistrza punkt 14 przebudowa pętli w Dziekanowie Leśnym i punkt 
18 dotyczący remontu w Szkole w Dziekanowie Leśnym.  

2. W sprawie ulicy Marii Kownackiej dotyczącego budowy kanalizacji. 
3. W sprawie odwadniających studzienek ul. Fabryczna. 

Radny Wojciech Moryciński podziękował wszystkim uczestnikom spotkania Komisji 
Społecznej. 
Radna Wanda Kuczera podziękowała Przewodniczącemu Rady Miejskiej Markowi Zielskiemu 
za wystosowanie pisma do Rady Powiatu.  Zadała pytanie na temat przeniesienia z porządku 
obrad z przedostatniej pozycji punktu Wnioski i zapytania mieszkańców na początek porządku 
obrad. 
Radny Paweł Stasiak zadał pytania na temat równania dróg w Sołectwie Kiełpin i nowych 
obostrzeń „Bieg Kempa Kiełpińska”. 
Skarbnik Hanna Dąbrowska udzieliła odpowiedzi na pytanie radnego Krzysztofa Wawra. 
Radny Eliasz Grubiński wypowiedział się o działaniu Straży Miejskiej i Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łomiankach i o udostępnieniu  szkoły w Sadowej do celów społecznych oraz wy 
stosunkowania pisma przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach do Rady Powiatu 
Warszawskiego - Zachodnnieniego z zaproszeniem Radnych Powiatowych z Łomianek na sesję 
Rady Miejskiej. 
Radna Magdalena Cłapińska zadała pytanie czy linia autobusowa L-7 będzie zlikwidowana. 
Radny Piotr Rusiecki wypowiedział się o likwidacji barierek na auli ICDS. Zwrócił się z prośbą 
do Urzędu Miejskiego w Łomiankach o przygotowanie zestawienia dotyczącego ilości 
wykupionych ulic przez Gminę w  Dziekanowie Bajkowym, Dziekanowie Leśnym i Dąbrowie 
Leśnej. Zadał zapytanie do Burmistrza związane ze szkoleniem pracowników Urzędu  
Miejskiego w Łomiankach. 
Radny Grzegorz Lenard zadał pytania dot. ukończenia remontu ul. Przy Jeziorze, dodał,  
że nowo wylany asfalt jest popękany oraz wypowiedział się w sprawie zieleni na placu zabaw 
przy ul. Waligóry. 
Radny Krzysztof Wawer zadał pytanie na temat studzienek odwadniających na  
ul. Warszawskiej oraz odnowienia pasów na drodze. 
  



Do powyższych wypowiedzi ustosunkowali się I Zastępca Burmistrza Aneta Gawin, 
Przewodniczący RM Marek Zielski, Radca Prawny, Z-ca Naczelnika Wydziału Promocji  
i Komunikacji Społecznej Jolanta Pająk. 
 
Godz. 19:41 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXVII porządku obrad. 
 
Godz. 19:41 
Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XXVIII porządku obrad. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik:  Lista obecności 

Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie 

internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41). 

 



RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 Łomianki
Lista obecność adnych

Rady Miejskiej w Łomiankach

na lll Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach

w dniu 27 czerwca 2024 roku

Lp. Nazwiskoi imię * Podpis
1. |Cezary Astrau ks E

-
2. |Jarosław Białobrzeski X |

3. |Grzegorz Bryk Pory
m

4. |Magdalena Cłapińska ida H

5.|Tomasz Dąbrowski ZRA6. Eliasz Grubiński £ sy GA7. |Kamil Kaczyński 2
8. |Elżbieta Kapuściarek kujazdorem
9. |Marcin Kolwas Vf
10. Mateusz Krogulec| Madem Wu

11. Wanda Kuczera| ucze Woj | |
12. Grzegorz Lenard C, u
13. Wojciech Moryciński

14. Piotr Rusiecki

15.|Damian Sokołowski

16.|Paweł Stasiak

17. |Krzysztof Wawer

18. Joanna Zabłocka-Łudzeń

19.|Maria Zalewska

20. |Marek Zielski y h
21. Małgorzata Żebrowska-Piotrak |tenuć. -ZALN



PDA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 Łomianki

Lista obecności
Przewodniczących Jednostek Pomocniczych

Osiedli i Sołectw uczestniczących

w
III Sesji Rady

wdniu 27 czerwca 2024 roku
j w Łomiankach

Lp. Nazwiskoi imię pa Podpis

1.|Dąbrowski Dariusz sieci Łomianki
rochownia

2.|Dziubiński Zbigniew sieciaDabrowa

; || Osiede |
8.|Jaworski Jerzy Równoległa | |
4. |Kamińska-Bajek Iwona seme kaLON

- i

zowski Osiedle Łomianki|5. |Jan Gołębiowski |  ologia -Osiedle Łomianki
6.|Kowalski Łukasz

Baczyń | ŹŹ
Sołectwo7. |Krzyżowska Ewa

Łomianki Dolne |Osiedle Łomianki ||,8. |Kuczera Wanda | Majowe|uno |Sołectwo
9. |Kwasiborski Marcin Łomianki

Chopina |
10. Lange Bartłomiej osiscieDobrawa

11.|Lewandowski Jarosław sicie Łomianki

: Osiedle Łomianki12.|Krawczak Arkadiusz
Centralne :Sołectwo »13.|Salwowska Krystyna Dziekanów Nowy Sono

14.|Sikorski Piotr Osie Dąbrowa
i

Rajska 4 -

15. |Siemianowska-WoźniakAlicja|—Sołectwo ąSadowa__|XSołectwo Kępa |

[18. | Skaek Krzysztor Kiepska |Osiedle Łomianki(17.|Słupski Kartaczowski Paweł|wztańców ly d
18.|Stasiak Paweł Sołectwo Kietpin|FC u

K

Sołectwo |
19.|Suski Jarosław Dziekanów

||| uf.
_

Leśny Y

20.|Szczurek Agnieszka Osiedle Buraków

Osiedle Łomianki
Stare

21. Umiastowski Jan



Sołectwo
22.|Osiecka Magdalena Dziekanów

Bajkowy
Sołectwo

23.|Zieliński Henryk Dziekanów
Polski
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